

# Vətənə xidmətin mükəmməl örnəyi

Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi müasir tariximizdə yeni mərhələnin başlanğıcına çevrildi. Çünki indi Azərbaycanın yüksəlişi əvvəlki illərdən fərqli olaraq ərazi bütövlüyümüzün təmin olunduğu bir şəraitdə baş verir. Eyni zamanda Vətən müharibəsinin və bu müharibənin yaratdığı yeni reallıqların müstəvisində, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı bərpa və quruculuğun fonunda bütün dünya öz milli maraqlarını qətiyyətli təmin etməyi bacaran Azərbaycan dövlətinin uğurlarına şahidlik etməkdədir.

Belə bir şərəfli dövrdə hər birimizin qarşısında dayanan ən əsas mədəni öhdəlik əsl vətəndaşlıq mövqeyi və milli təəssübkeşlik nümayiş etdirmək, öz fəaliyyətimizlə cənab Prezident İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi altında qazanılan uğurlara töhfə verməkdir. Əminliklə və qətiyyətlə deyə bilərik ki, respublikamızın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti və gördüyü işlər bu baxımdan ən gözəl nümunədir.

Mehriban Əliyeva Prezident İlham Əliyevin ən böyük silahdaşı kimi həm siyasi sferada, həm dövlət idarəçiliyində, həm də ictimai sektorda ortaya qoyduğu nümunəvi fəaliyyətlə nəinki Azərbaycanda, respublikamızın hüdudlarından kənar da yaxından tanınan siyasi-ictimai xadimdir. Onun rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondunun, Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fondunun uzun illərdir ki, həyata keçirdikləri layihələr xalqımızın Ulu Öndəri Heydər Əliyevin əbədiyaşar ideyalarının həyata vəsiqə alınmasına xidmət edir. Məhz Mehriban Əliyevanın ictimai fəaliyyəti ilə bütün dünya Azərbaycan həqiqətləri ilə daha yaxından tanış olub. Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi müxtəlif məzmunlu tədbirlər Ermənistanın işğalçı simasını qətiyyətlə ifşa edib, Xocalı hadisələrinin ayrı-ayrı ölkələrin parlamentləri tərəfindən Ermənistanın törətdiyi soyqırımı cinayəti kimi tanınmasını təmin edib. Bütün bunlar Mehriban Əliyevanı Azərbaycan cəmiyyətində həm də vətənpərvər, milli təəssübkeş kimi tanıdıb.

Mehriban Əliyeva Azərbaycan mədəniyyətinin, təhsilinin, səhiyyəsinin böyük himayədarıdır. Onun təşəbbüsü və Heydər Əliyev Fondunun xətti ilə indiyədək neçə-neçə mədəni və tarixi abidə

bərpa edilib, yenidən qurulub. Muğam sənətimizin, xalq musiqimizin qorunması, təbliği, mədəni-tarixi abidələrimizin bərpası, milli mədəniyyətimizin müxtəlif nümunələrinin UNESCO-nun maddi-mədəni irs siyahısına daxil edilməsi də Mehriban Əliyevanın mədəniyyətimiz qarşısındakı xidmətlərinin göstəricisidir. Bəli, Mehriban xanım Əliyeva yalnız Azərbaycan xalqının mədəniyyətinin bütün dünyada əzmkar təbliğatçısı deyil, həm də onun böyük himayədarıdır.

Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə inşa olunan yüzlərlə məktəb, uşaq bağçası, uşaq evi isə Mehriban Əliyevanın sosial təşəbbüslərinin təcəssümüdür. İrsi və qan xəstəliklərinin qarşısının alınması, autizm və daundan əziyyət çəkən uşaqların müalicəsi ilə bağlı fond tərəfindən yaradılan tibbi mərkəzlər milli genofondumuzun qorunmasına xidmət edir.

Elə bu nəcib fəaliyyətin nəticəsidir ki, Azərbaycan cəmiyyəti Mehriban Əliyevanı xeyriyyəçi və qayğıkeş insan, Heydər Əliyev Fondunu isə mərhəmət ünvanı kimi tanıyır. Çünki ölkəmizin birinci xanımı daim köməyə ehtiyacı olanların, əziyyət çəkənlərin, kimsəsiz və ahıl vətəndaşların yanındadır. Ümumiyyətlə isə, Mehriban xanımın çoxşaxəli fəaliyyətinin mərkəzində dayanan amillər vətənə xidmətlə yanaşı, həm də insan amilidir. Təsədüfi deyil ki, Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən həyata keçirilən bütün sosial layihələrin məzmunu, qayəsi insanlara dayaq durmaqdan ibarətdir. Koronavirus pandemiyasının tüğyan etdiyi gərgin günlərdə biz bir daha bunun şahidi olduq.

Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident kimi də fəaliyyətinin məramı məhz

insan amili üzərində formalaşmış. Yaxşı xatırlayırıq ki, 6 il əvvəl Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyətə başladığıqdan sonra Mehriban Əliyevanın ilk diqqət yetirdiyi məsələlər keçmiş məcburi köçkünlərin yaşayış mənzil şəraitlərinin yaxşılaşdırılması və Aprel döyüşlərində əlil olmuş hərbiçilərimizin protezlərlə təmin edilməsi olmuş, bu istiqamətlərdə qısa müddətdə mühüm layihələr həyata keçirilmişdi.

Mehriban Əliyevanın fəaliyyətində diqqəti çəkən əsas məqamlardan biri də ondan ibarətdir ki, onun təşəbbüsləri ilə həyata keçirilən layihələr yalnız Azərbaycanla məhdudlaşmayaraq, ölkəmizin hüdudlarını aşır. Bu mənada Heydər Əliyev Fondunun xətti ilə xarici ölkələrdə keçirilən sosial layihələr, mədəniyyət və xeyriyyə tədbirləri ilə Mehriban Əliyeva Azərbaycanı dünyaya daha yaxından tanıdır. Məsələn, Heydər Əliyev Fondunun dost və qardaş Pakistanda, Vatikan dövlətində, Roma şəhərində, Rusiyanın müxtəlif vilayətlərində həyata keçirdiyi layihələr həm bəşəri irsin qorunmasına, həm də Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə yüksək imicinin formalaşmasına xidmət edir. Bu fəaliyyətinin nəticəsidir ki, Mehriban Əliyeva çoxsaylı beynəlxalq mükafatlara və titullara layiq görülüb.

Bu gün Azərbaycan öz tarixinin şanlı və şərəfli dövrünü yaşayır. Vətən müharibəsində qazanılan zəfərin ardınca işğaldan azad edilmiş torpaqlarımız Prezident İlham Əliyevin əzmi ilə bərpa edilir, yenidən qurulur. Bu prosesdə

də hər birimiz hörmətli Mehriban xanım Əliyevanın nümayiş etdirdiyi əsl vətən və xalq təəssübkeşliyinə şahidlik edirik. Mehriban Əliyevanın şəxsi təşəbbüskarlığı ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Şuşa şəhərinin tarixi-mədəni abidələrinin, məscidlərinin bərpası istiqamətində çoxsaylı layihələr həyata keçirilib və bu proses davam etməkdədir.

Vətən torpaqlarını işğaldan azad edərək ağır yaralanan, əlil olan qəhrəman oğullarımızın sağlamlığı da Mehriban xanım Əliyevanın diqqətindədir. Vətən müharibəsinin ilk günlərindən döyüşlərdə yaralanmış hərbiçilərimizin müalicəsini şəxsi nəzarətinə götürən Mehriban Əliyevanın dəstəyi və qayğısı ilə neçə-neçə zabit və əsgərimiz əvvəlki sağlamlığına qovuşub, həyata qayıdıb.

Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti o qədər genişdir ki, onların hamısını bir yazıda ifadə etmək çətindir. Və bu fəaliyyətin hər bir istiqaməti dövlətə və insanlara xidmətin nümunələridir. Bu gün Mehriban Əliyeva Birinci vitse-prezident kimi dövlət idarəçiliyinə, Azərbaycanın beynəlxalq əlaqələrinin genişlənməsinə, sosial problemlərin həllinə layiqli töhfələr verir, ehtiyacı olanlardan köməyini əsirgəmir. Bu yolda, bütövlükdə dövlətçilik və ictimai fəaliyyətdə Mehriban Əliyevaya yeni-yeni uğurlar arzulayır, dövlətçilik və siyasi fəaliyyətdə nailiyyətlər diləyirik.

*Cəbi QULİYEV,  
Milli Məclisin deputatı*